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PERICAD MULTITOUCHIN TUKKURIKSI 

Tietokoneiden oheislaitteiden maahantuontiin, markkinointiin ja tukkukauppaan 
keskittynyt Pericad on allekirjoittanut jakelusopimuksen suuria monikosketusnäyttöjä 
maailmanmarkkinoille valmistavan MultiTouchin kanssa. Sopimus mahdollistaa pöytä- 
ja seinäkokoisten monikosketusnäyttöjen myynnin Suomessa yli 150 
jälleenmyyntiyrityksen kautta. 

- Sopimus mahdollistaa tehokkaan jakelun Suomessa erityisesti uusille, aiempaa 
litteämmille ja kevyemmille MultiTouch Cell Advanced –teräväpiirtonäytöille. Uusia 
näyttöjä on kysytty paljon, koska ne sopivat aiempaa kätevämmin esittelypöydiksi 
messuille, kauppoihin ja muihin vastaaviin paikkoihin, kertoo toimitusjohtaja Petri 
Martikainen MultiTouch Oy:stä. 

- Uudet monikosketusnäytöt täydentävät hyvin nykyistä ammattinäyttöjen 
valikoimaamme. Teknisesti tuotteet ovat edistyksellisiä ja niiden kysyntä on koko ajan 
kasvussa, sanoo toimitusjohtaja Kari Tuominen Pericadista. 

Sopimus astuu voimaan välittömästi. Se koskee kaikkia MultiTouchin tuotteita. 

Lisätietoja: 

MultiTouch Oy 
www.multitouch.fi 
Petri Martikainen, toimitusjohtaja 
Puh. 045 630 8580 

Pericad Oy 
www.pericad.fi 
Kari Tuominen, toimitusjohtaja 
Puh. 0400 445 254 

 

MultiTouch Oy: 
MultiTouch Oy valmistaa pöytä- ja seinäkokoisia LCD-monikosketusnäyttöjä, joita moni 
käyttäjä voi käyttää yhtä aikaa. Näyttöjä käytetään esimerkiksi vähittäiskaupassa, 
mainonnassa, messuilla, museoissa, opetuksessa ja muotoilussa. Näytöt tunnistavat 
rajattoman määrän kosketuspisteitä, käyttäjien kokonaiset kädet sekä näytön päälle 
asetettavat 2D-viivakoodit. MultiTouch on suomalainen yksityinen yritys, joka toimii 
Helsingissä, New Yorkissa ja Santa Clarassa. Se myy tuotteita suoraan sekä 
kansainvälisen partneriverkoston kautta. 



Pericad Oy: 
Pericad Oy on tietokoneiden oheislaitteiden maahantuontiin, markkinointiin ja 
tukkukauppaan keskittynyt yritys. Sen päämiehinä on alan tunnettuja nimiä. Yrityksen 
tavoitteena on myydä markkinoille huipputuotteita sekä tuottaa lisäarvoa 
edustamiemme tuotteiden markkinointiin. Asiakaskunta koostuu tietokonelaitteiden 
jälleenmyyjistä. Pericad tarjoaa asiakkailleen tuotetiedon ja tuen, jotta he voivat palvella 
omia asiakkaitaan paremmin. 
 


